

LANPOSTUEN ZERRENDA



Esp.kodea: 2019PRPT0002

Gaia: 2020KO PLANTILLA ETA
LANPOSTUEN ZERRENDA
Hasiera eguna: 2019/11/26

ZIURTAGIRIA

Ana Belen Hidalgo Corral andrea, ARRASATEKO UDAL AGURGARRIKO IDAZKARIA

NEUK ZIURTATUA:

Udal Plenoak, 2019ko abenduaren 3an egindako bilkuran, besteak beste, honako akordioa hartu zuen:

“2020KO LANPOSTUEN ZERRENDA ONARTZEKO PROPOSAMENA (2019PRPT0002).”

Udal Plenoak, aldeko 12 boturekin (EAJ-PNV eta PSE-EE) eta aurkako 9 boturekin (EH BILDU eta ELKARREKIN ARRASATE-Podemos/Ezker Anitza-IU/Equo Berdeak), Barne Antolaketaren batzordearen ondoko diktamena onetsi eta akordio mailara jasotzen du:

“Apirilaren 2ko Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituen 7/1985 Legearen 90.2. artikulua xedatzen du Udal Korporazioek egingo dituztela euren antolaketako lanpostu guztien zerrendak, eta agindu edo arau horrek eta apirilaren 18ko 781/1986 Legegintzako Errege Dekretuaren 126.4 artikulua, Toki Araubideari buruz indarrean dauden legezko xedapenen testu bat egina onartzen duena, gehitzen dute, lanpostu horiek egokituko zaizkiela Euskal Funtzio Publikoaren 6/1989 Legeak Euskal Autonomia Erkidegorako Funtzio Publikoari buruz osatuta duen oinarrizko legerian jasotako terminoei.

Bestalde, Enplegu Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren Testu Bategina onartzen duen 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuak ezartzen du ere Administrazio Publikoek egituratuko dutela euren antolamendua lanpostuen zerrenden bidez eta antzeko beste tresna batzuen bidez, eta horiek osatuko dituzten, behintzat, lanpostuen izenak, sailkapen profesionaleko taldeak, atxikita dauden kidegoak edo eskalak, hala badagokie, hornitzeko sistemak eta ordainketa osagarriak.

Egon dauden beharrak, eta bestelako egokitzapenak, zehazteko prozesua bukatu eta gero, zeintzuk espedientean dagoen ‘Aldaketak’ izeneko agirian jasota gelditu diren, Pertsonal Sailak 2020 urteko lanpostuen zerrenda egin du, ezarritako gutxieneko beharrezko datuak jasotzen dituen erudian eta Udaleko langile funtzionario, lan-kontratuko langile eta behin-behineko langileentzako diren lanpostu guztiak hartzen dituen, aurrekontu dotazioa dutenak.

Kodea	H19/00954	Udala	ARRASATE
Data	2019/abe./10	CUDO	000.0055.AAAAHDEN.T.oAk4
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAHDENT.oAk4		
Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu			





Esp.kodea: 2019PRPT0002

Gaia: 2020KO PLANTILLA ETA
LANPOSTUEN ZERRENDA
Hasiera eguna: 2019/11/26

Gaia ikusi eta jorratu ostean, EAJ/PNV eta PSE-EE udal taldeetako ordezkariaren aldeko botoekin, EH BILDU eta ELKARREKIN ARRASATE-Podemos/Ezker Anitza-IU/Equo Berdeak udal taldeetako ordezkarien kontrako botoekin, batzordeburuaren kalitateko botoarekin, Barne Antolaketaren batzordeak akordio hau hartzea proposatzen dio osoko bilkurari:

Lehen: Onartzea 2020ko Lanpostuen Zerrenda, Eranskinean datorren agiriaren arabera.

Bigarrena: GAOn argitaratzea onartutako agiria, aurrekontuen laburpenarekin batera, eta, 781/1986 Legegintzako Errege Dekretuan 127 artikuluan jasotakoa betez, haren ale bat bidaltzea baita ere dagokion administrazioari”.

Eta honela jasota gera dadin eta ondorio egokiak sor ditzan, ziurtagiri hau luzatu eta sinatzen dut, Alkateak agindu eta ontzat emanik, Arrasaten, 2019ko abenduaren 10ean.

O.E.

Alkatea

Kodea	H19/00954	Udala	ARRASATE
Data	2019/abe./10	CUDO	000.0055.AAAAHDEN.T.oAk4
URL	https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAAHDENT.oAk4		
Dokumentu honen baliotasuna egiaztatzeko hurrengo Web-an sarbideratu zaitetz edo QR irudia irakurri ezazu			



**2020KO LANPOSTUEN ZERRENDA
PLENOA: 2019/12/03**

IDENTIFIKAZIOA										ESKATUTAKO BALDINTZAK										HIZKUNTZA ESKAKIZUNA		Oharra
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Har.	Dedikazioa	Udh.	DO	OE	DBO	Adm.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	HE	Derrig. data		
Alkatetza	- Alkatetza	136	Administrataria (Alkatearen idazkaria)	F	Normal	12,5	20	14048,37	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo baliokidea.	Idazkaritza. Ofimatika	3	1993/5/7		
		172	Babes zibileko teknikaria	F	Esklusiboa	BG			--	AU	C1	EB	L	AB	ZB	---						IRAUNGITZEKO
	- Idazkaritza	1	Idazkaria	NGF	Esklusiboa	28	29	23056,99	% 20	NG	A1	B	NGL	NG	IDAZK	1.	Zuzenbidea, Politika Zientziak eta Administrazioak, Soziologia.	Hab.nazionala. Ofimatika	4	1990/6/1	HUTSIK	
		2	Artxibaria	F	Normal	17,5	23	16802,87	--	AU	A2	EB	L	AO/AB	T	EM	Ingenieritza teknikoak, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoak	Artxibistika. Ofimatika	3	1997/12/19		
		51	Euskara itzultzailea	F	Normal	15,5	21	14810,07	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoak, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoak	Itzulpengintza. Ofimatika	4			
		153	Administrataria - artxiboa	F	Normal	11,5	19	13185,84	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo baliokidea.	Ofimatika	3	2008/1/24		
		3	Administrataria - erregistroa	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo baliokidea.	%33 elbarritasuna. Idazkaritza. Ofimatika.	3	2003/12/26		
		5	Administrazioa -Aktak/Estatistika	F	Normal	11,5	19	13185,84	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo baliokidea / Eskolako Graduatuak, LH 1 edo baliokidea	Ofimatika	3	1993/12/31	HUTSIK	
		7-1	Jakinarazlea	F	Normal	7	14	11606,01	--	AU	LT	B	L	AO	MEND	---	Eskolatze agiria	B baimena	2	1991/4/27	HUTSIK	
		7-2	Jakinarazlea	F	Normal	7	14	11606,01	--	AU	LT	B	L	AO	MEND	---	Eskolatze agiria	B baimena	2	1997/12/19	HUTSIK	
		8	Ordenantza	F	Normal	8,5	16	12836,72	--	AU	LT	B	L	AO	MEND	---	Eskolatze agiria		2	2000/2/17	HUTSIK	
			- Udaltzaingoa	77	Udaltzain-burua (ofiziala)	F	Esklusiboa	19,0	22	23551,73	% 25	EAE	C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	3	1993/12/31
167	Agente lehenen koordin. (ofizial-ondokoa)			F	Esklusiboa	16,5	22	19372,90	% 20	EAE	C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	3	2011/12/26	HUTSIK	
78-1	Lehen udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	14	19	18690,00	--	EAE	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	3	2008/1/24		
78-2	Lehen udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	14	19	18690,00	--	EAE	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	3	1990/6/1	HUTSIK	
78-3	Lehen udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	14	19	18690,00	--	EAE	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	3	2008/1/24		
78-4	Lehen udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	14	19	18690,00	--	EAE	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	3	2008/1/24		
78-5	Lehen udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	14	19	18690,00	--	EAE	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	3	1996/5/31		
79-1	Udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2002/1/25		
79-2	Udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	1990/6/1		
79-3	Udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	1993/12/31		
79-4	Udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	1996/5/31		
79-5	Udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	1993/12/31	HUTSIK	
79-6	Udaltzaina			F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2001/1/25		
79-7	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2001/1/25				
79-8	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2000/2/17	HUTSIK			
79-9	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2000/2/17				
79-10	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2000/2/17				
79-11	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2001/1/25	HUTSIK			
79-12	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauez	10,5/12	17	14509,90/16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2001/1/25	HUTSIK			

**2020KO LANPOSTUEN ZERRENDA
PLENOA: 2019/12/03**

IDENTIFIKAZIOA										ESKATUTAKO BALDINTZAK										HIZKUNTZA ESKAKIZUNA		
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Har.	Dedikazioa	Udh	DO	OE	DBO	Adm.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	NE	Derrig. data	Oharrak	
		79-13	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2001/1/25		
		79-14	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2001/1/25		
		79-15	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2001/1/25		
		79-16	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2002/3/25	HUTSIK	
		19-17	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2002/3/25		
		79-18	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2001/1/25		
		79-19	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	1992/3/27		
		79-20	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2002/3/25		
		79-21	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	1993/12/31		
		79-22	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2001/1/25		
		79-23	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2002/3/25		
		79-24	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2002/3/25		
		79-25	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2012/12/26		
		79-26	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2019/1/23	HUTSIK	
		79-27	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2019/1/23	HUTSIK	
		79-28	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2019/1/23	HUTSIK	
		79-29	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2019/1/23	HUTSIK	
		79-30	Udaltzaina	F	Egunez/jaiez/gauetz	10,5/12	17	14509,90/ 16456,06	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	2019/1/23	HUTSIK	
		80	Administrazioa Udaltzaingoa	F	Normal	8,5	17	11677,66	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	Eskolako Graduatu, LH 1 edo baliokidea/ Batxilerra, LH 2 edo baliokidea	Ofimatika	3	2001/1/25		
		81	Azoka arduraduna	F	Esklusiboa	10,5	18	14106,14	% 15	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	UD	Goi batxilerra, goi mailako lanbide heziketa edo baliokidea	B baimena	2	1993/12/31	HUTSIK	
		178	Administraria	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1	EB	L	AB	AO	ADM	Batxilerra, LH 2 edo baliokidea / Eskolako Graduatu, LH 1 edo baliokidea	Ofimatika	3	2016/12/20	HUTSIK	
	- Arreta bulegoa	145	Hiritarren arreta bulegoko arduraduna	F	Normal	16	22	14971,83	--	AU	A2/C1	B	L	AB	T	EM/LAG	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko / Batxilerra, LH 2 edo baliokidea	Ofimatika	4	2004/12/27		
		139-1	Informazio eta izapidetze agentea	F	Normal	10,5	18	14106,14	--	AU	C2/C1	B	L	AB	T	LAG	Eskolako Graduatu, LH 1 edo baliokidea / Batxilerra, LH 2 edo baliokidea	Ofimatika	3	2005/12/26		
		139-2	Informazio eta izapidetze agentea	F	Normal	10,5	18	14106,14	--	AU	C2/C1	B	L	AB	T	LAG	Eskolako Graduatu, LH 1 edo baliokidea / Batxilerra, LH 2 edo baliokidea	%33 elbarritasuna. Ofimatika	3	2005/12/26	HUTSIK	
		139-3	Informazio eta izapidetze agentea	F	Normal	10,5	18	14106,14	--	AU	C2/C1	B	L	AB	T	LAG	Eskolako Graduatu, LH 1 edo baliokidea / Batxilerra, LH 2 edo baliokidea	Ofimatika	3	2005/12/26		
		139-4	Informazio eta izapidetze agentea	F	Normal	10,5	18	14106,14	--	AU	C2/C1	B	L	AB	T	LAG	Eskolako Graduatu, LH 1 edo baliokidea / Batxilerra, LH 2 edo baliokidea	Ofimatika	3	2005/12/26		
		139-5	Informazio eta izapidetze agentea	F	Normal	10,5	18	14106,14	--	AU	C2/C1	B	L	AB	T	LAG	Eskolako Graduatu, LH 1 edo baliokidea / Batxilerra, LH 2 edo baliokidea	Ofimatika	3	2005/12/26		
Hirigintza, Ingurumena eta Mugikortasuna		28	Hirigintza, ingurumena eta mugikortasuneko buruz	F	Esklusiboa	28	29	23056,99	% 25	AU	A1	B	L	AB	T	GM	Bide injinerua/arkitektoa	Hirigintza esp. Ofimatika. Inf. grafikoa	4	1993/12/31		
	- Hirigintza eta Mugikortasuna	120	AOT Batzordeko idazkaria	F	Esklusiboa	22,5	26	19696,58	% 15	AU	A1	B	L	AO	T	---	Zuzenbidea	Hirigintza. Ofimatika.	4	1993/12/31		
		36	Administraria hirigintza	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo baliokidea.	Baimenak. Ofimatika	3	1995/6/30		

**2020KO LANPOSTUEN ZERRENDA
PLENOA: 2019/12/03**

IDENTIFIKAZIOA										ESKATUTAKO BALDINTZAK										HIZKUNTZA ESKAKIZUNA		Oharrak
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Har.	Dedikazioa	Udh	DO	OE	DBO	Adm.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	NE	Derrig. data		
- Ingurumena		37	Administrazioa aktak	F	Normal	9	18	11952,89	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	Eskolako Graduatua, LH 1 edo baliokidea / Batxilerra, LH 2 edo baliokidea	Ofimatika	3	1993/12/31	HUTSIK	
		124	Administrazioa hirigintza	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo baliokidea / Eskolako Graduatua, LH 1 edo baliokidea	Ofimatika	3	1995/6/30		
		29	Arkitektoa	F	Esklusiboa	24	27	20450,16	% 15	AU	A1	B	L	AB	T	GM	Arkitektoa	Hirigintza esp. Ofimatika. Inf. grafikoak	4	1991/6/7	HUTSIK -DBK etenda	
		33	Hirigintza, eraikuntza eta mugikortasuneko teknika	F	Normal	18,5	24	17723,41		AU	A2	B	L	AB	T	EM	Aparejadores, arkitektura teknikoak, herri-lanetako injeneru teknikoak, arkitektura teknikoak gradua, eraikuntzako injenerutzako gradua edo injenerutza zibileko gradua	Jarduera baim. Lan osasuna. Ofimatika. Diseinu grafikoak	4	1993/12/31	HUTSIK	
		122	Aparejadores baimenak	F	Normal	18,5	24	17723,41	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Arkitektura teknikoak	Obra baim. Lan osasuna. Ofimatika. Diseinu grafikoak	4	1995/6/30		
		31	AOT hirigintza	F	Normal	21	25	18931,25	--	AU	A1	B	L	AO	T	---	Zuzenbide lizentziaduna	Hirigintza. Ofimatika.	4	2000/2/17		
		123	Delineantea hirigintza	F	Normal	12	19	13792,84	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	LHII delineantea	Diseinu grafikoak. Ofimatika	3	2014/12/18		
		35	Delineantea hirigintza-obrak	F	Normal	12	19	13792,84	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	LHII delineantea	Diseinu grafikoak. Ofimatika	3	2014/12/18		
		143	Ingurumen teknikaria	F	Esklusiboa	18,5	24	17723,41	% 15	AU	A2/A1	B	L	AO/AB	T	GM/EM	Ingenieritza teknikoak, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoak / Lizentziatura, Gradua, Ingenieritza, Arkitektura edo baliokidea.	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	2004/9/27		
		146	Landa inguruneko teknikaria	F	Normal	16	22	14971,83	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoak, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoak	Ofimatika	4	2007/5/24		
		147	Garapen iraunkorreko teknikaria	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoak, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoak	Ofimatika	4	2007/5/24		
		163	Kotxeak Mant. eremuaren ikuskatzailea	F	% 50	9	15	13162,49	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI lanbide klasikoak	B	1M	2. JARDUERA		
	Obra, Zerbitzu, Mantentze eta Auzoak	- Obrak, zerbitzuak eta mantenua	140	Obrak, zerbitzuak eta mantenuko burua	F	Esklusiboa	24,5	27	21237,75	% 15	AU	A1/A2	B	L	AO/AB	T	GM/EM	Zuzenb. liz / Bide injin. arkit. tekn. injin.	Ofimatika. Diseinu grafikoak	4	2004/9/27	
	-Administrazioa	169	Kudeaketa Administrazio teknikaria	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	B	L	AO	T	EM	Ingenieritza teknikoak, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoak	Ofimatika	4	2012/12/26		
		43	Administrataria mantenua	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo baliokidea.	%33 elbarritasuna. Ofimatika.	3	1993/12/31	HUTSIK	
		118	Administrazioa - zerbitzuak	F	Normal	8,5	17	11677,66	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	Eskolako Graduatua, LH 1 edo baliokidea / Batxilerra, LH 2 edo baliokidea	Ofimatika	3	2001/11/25		
	-Zerbitzuak	44	Hiri zerbitzuen teknikaria	F	Normal	17	22	16655,22	--	AU	A2/C1	EB	L	AB	T	EM/LAG	Ingenieru teknikoak/ LHII	Zerbitzuak. Diseinu grafikoak. Ofimatika	4	2012/12/26		
		157	Hiri zerbitzuetako laguntzailea	F	Normal	9	15	13162,49	--	AU	C2/C1	EB	L	AB	T	LAG	LHI/Batxilerra, LH 2 edo baliokidea	Ofimatika	3	2007/5/24	2. JARDUERA	
	-Hilerrak	75-1	Ehorzle ofiziala	F	Guardiak laneg.eta jai	11	17	15235,38	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo baliokidea	B	2	2002/3/25		
		75-2	Ehorzle ofiziala	F	Guardiak laneg.eta jai	11	17	15235,38	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo baliokidea	B	2	2002/3/25		
	-Obrak	30	Bide injenerua	F	Normal	22	26	18868,61	--	AU	A1	B	L	AB	T	GM	Bide injenerua	Hirigintza. Ofimatika. Inf. grafikoak	4	2002/3/25		
		121	Aparejadores obrak	F	Normal	18,5	24	17723,41	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Arkitektura teknikoak	Hirig. araudia. Lan osasuna. Ofimatika. Diseinu grafikoak	4	1992/2/18		
		34	Obretako ikuskatzailea	F	Normal	11,5	18	13646,44	--	AU	C1	B	L	AB	T	LAG	LHII delineantea	Hirigintzako araudia. Ofimatika	3	2010/2/4		
		148	Obra teknikaria	F	Normal	18,5	24	17723,41	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Arkitekto teknikoak	Hirig. araudia. Lan osasuna. Ofimatika. Diseinu grafikoak	4	2008/1/24		
		42	Delineantea obrak-mantenua	F	Normal	12,5	20	14048,37	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	LHII delineantea	Diseinu grafikoak. Ofimatika	2	2005/12/26	HUTSIK	
	-Mantenua	38	Mantenuko burua	F	Esklusiboa	20,5	25	20336,31	% 20	AU	A2/A1	B	L	AB	T	EM/GM	Injenerua/Arkitektoa/ Injeneru edo ark. teknikoak	Langli. zuzend. Ofimatika. Diseinu grafikoak	4	1993/12/31	HUTSIK	
		41	Saneamendu eta manten. teknikaria	F	Normal	15,5	21	14810,07	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Injenerua/arkitekto teknikoak	Ofimatika. Diseinu grafikoak	4	2003/2/20		
		164	Ur eta mantenu teknikaria	F	Normal	15,5	21	14810,07	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Injenerua/arkitekto teknikoak	Ofimatika. Diseinu grafikoak	4	2008/1/24		
	-Obretako lantaldea	62	Obretako lantaldeko arduraduna	F	Esklusiboa	15,5	22	17678,67	% 15	AU	C1/C2	EB	L	AB	ZB	LP	Batxilerra, LH 2 edo baliokidea/Eskolako Graduatua, LH 1 edo baliokidea	B	2	2014/12/18		

**2020KO LANPOSTUEN ZERREDA
PLENOA: 2019/12/03**

IDENTIFIKAZIOA										ESKATUTAKO BALDINTZAK										HIZKUNTZA ESKAKIZUNA		Oharra	
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Har.	Dedukzioa	Udh.	DO	OE	DBO	Adm.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	HE	Derrig. data			
		68-1	Igeltseroa	F	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1M				
		68-2	Igeltseroa	F	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1M		HUTSIK		
		68-3	Igeltseroa	F	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1	2002/3/25		HUTSIK	
		69-1	Hiri-altzarien mantenuko ofiziala	F	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1M				
		69-2	Hiri-altzarien mantenuko ofiziala	F	% 50	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1M			2. JARDUERA	
		65-1	Galdaragina	F	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1M			HUTSIK	
		65-2	Galdaragina	F	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1M				
		66	Arotza	F	Normal	11	17	15235,38	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1M				
		64	Iturgina	F	Esklusiboa	11	17	15235,38	% 15	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI iturgina	B	1M				
		67	Pintorea	L	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1M				
		70	Gidaria	F	Normal	11	17	15235,38	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	C1	1	1994/5/6			
		72-1	Peoia	F	Normal	7	11	12815,33	--	AU	LT	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B	1	1996/5/31		HUTSIK	
		72-2	Peoia	F	Normal	7	11	12815,33	--	AU	LT	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B	1	2014/12/18			
		72-3	Peoia	F	Normal	7	11	12815,33	--	AU	LT	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B	1	2012/12/26		HUTSIK	
		72-4	Peoia	F	Normal	7	11	12815,33	--	AU	LT	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B	1	2011/12/26			
		72-5	Peoia	F	Normal	7	11	12815,33	--	AU	LT	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B	1	2011/12/26			
		-Uretako lantaldea-	73	Uretako burua	F	Esklusiboa	13,5	21	16820,63	% 15	AU	C2/C1	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea/ Batxilerra, LH 2 edo balioidea	B	2	2014/12/18		
			74-1	Hodi-iturgina	F	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1	2014/12/18		HUTSIK
			74-2	Hodi-iturgina	L	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1	2014/12/18		
			74-3	Hodi-iturgina	F	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1	2014/12/18		
			74-4	Hodi-iturgina	F	Normal	11	16	15638,02	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1	2012/12/26		HUTSIK
		-Biltegia-	60	Biltegezaina	L	Normal	11	18	13032,76	--	AU	C1/C2	EB	L	AB	T	LAG	Batxilerra, LH 2 edo balioidea/Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B. Ofimatika	3	1990/6/1		
		-Elektrizitatea-	40	Injineru tekniko elektrikoa	F	Normal	18,5	24	17723,41	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Inj.tekniko elektrikoa	Argiteria esp. Ofimatika. Diseinu grafikoa.	4	1993/12/31		HUTSIK 2019
			61	Elektrikari maisua	L	Normal	12,5	18	14969,85	--	AU	C1	EB	L	AB	ZB	LP	LHI elektrikaria	B	2	2014/12/18		HUTSIK
			119	Elektrikaria argiteri publikoa	F	Normal	11	17	15235,38	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI elektrikaria	B. Instalatzaila txartela.	2	2012/12/26		
	63-1	Elektrikaria	F	Normal	11	17	15235,38	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI elektrikaria	B. Instalatzaila txartela.	2	2014/12/18		HUTSIK 2019		
	63-2	Elektrikaria	F	Normal	11	17	15235,38	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	LHI elektrikaria	B. Instalatzaila txartela.	2	2016/6/7		HUTSIK		
Enplegua eta Pertsonala	- Enplegua	58	Enplegu teknikaria	F	Normal	17,5	23	16802,87	--	AU	A2	B	L	AO/AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	1992/3/27			
	- Pertsonala	9	Pertsona burua	F	Esklusiboa	25	27	22023,32	% 20	EAE	A1	B	L	AO/AB	T	GM	Zuzenbide lizentziaduna/graduata	F.Publ. Ant. Lan zuz. GS. Of	4	2001/7/31		HUTSIK	
		10	Informatikaria	F	Normal	22	26	18868,61	--	AU	A1	B	L	AB	T	GM	Informatika lizentziaduna	Komunik,Internet,goi m.ofimatika,Inf grafikoa	4	2001/7/31			

**2020KO LANPOSTUEN ZERREDA
PLENOA: 2019/12/03**

IDENTIFIKAZIOA										ESKATUTAKO BALDINTZAK										HIZKUNTZA ESKAKIZUNA		Oharra
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Har.	Dedikazioa	Udh	DO	OE	DBO	Adm.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	NE	Derrig. data		
		13	Informatika laguntzailea	F	Normal	11,5	19	13185,84	--	AU	C1/A2	EB	L	AB	T	LAG/EM	LHII informatika/ Erdi mailako titulua	Goi mailako ofimatika	3	2002/3/25		
		179	Informatika laguntzailea- Web kudeketa	F	Normal	BG	--		--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	LHII informatika	Mikroinformatika. Goi mailako ofimatika	3	2016/12/20		
		11	Formazio eta Kalitate teknikaria	F	Normal	14	20	12871,18	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko	Antolaketa. Ofimatika	4	2006/12/26		
		12	Lan-arriskuen prebentzio teknikaria	F	Normal	18	23	17641,01	--	AU	A2	B	L	AO/AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko	Prebentzio esp. Ofimatika	4	2002/3/25		
		14	Administrataria eta nominak	F	Normal	13	21	14187,75	--	AU	C1/A2	EB	L	AO	ADM/T	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea / Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko	Nominak. GS. Ofimatika	3	2004/12/27		
		131	Administrazioa Pertsonala	F	Normal	12	20	13331,96	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea / Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Lagundutako diseinua. Ofimatika	3	2003/5/20		
		116	Administrazioa presentzia kontrola	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea / Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Ofimatika	3	2004/12/27		
		154	Adm. Lag. Perts./Enplegua/Ingurumena	F	Normal	9	18	11952,89	--	AU	C2	EB	L	AO	LAG	--	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Ofimatika	3	2010/2/4	HUTSIK	
		117	Administrazioa gai anitzak	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea / Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Ofimatika	3	2010/2/4		
Ogasuna, Diruzaintza eta Ondarea	-Kontuhartzaitza	16	Kontuhartzaitza-Zerbitzu ekonomikoaren burua	NGF	Esklusiboa	28	29	23056,99	% 20	NG	A1	B	NGL	NG	KONT-DIR	1.	Zuzenbidea, Politika Zientziak eta Administrazioak, Soziologia, Enpresa Administrazioa eta Zuzendaritza, Ekonomia, Zientzia Aktuarial eta Finantzak	Hab.nazionala. Ofimatika	4	1993/12/31	ZK	
		18	AOT Kontratazioa	F	Normal	22	26	18868,61	--	AU	A1	B	L	AO	T	GM	Zuzenbideko lizentziaduna, zientzia politikoetan, enpresa edo ekonomia zientzietan, merkataritzako intendentea edo aktuarioa.	Kontratazioa. Ondasunak. Ofimatika	4	2007/5/24		
		17	Errentako burua	F	Normal	23	26	20523,78	--	AU	A1	B	L	AO	T	GM	Zuzenbideko lizentziaduna, zientzia politikoetan, enpresa edo ekonomia zientzietan, merkataritzako intendentea edo aktuarioa.	Zerga kudeaketa. Ofimatika	4	1993/12/31	HUTSIK	
		19	Administrataria Errentak	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea.	Errentak. Ofimatika	3	1993/12/31		
		21	Administrazioa Errentak	F	Normal	11,5	19	13185,84	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea / Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Ofimatika	3	1991/4/27		
		132	Administrazioa Kontuhartzaitza	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea / Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Ofimatika	3	2003/5/20		
		20	Administrazioa Kontuhartzaitza	F	Normal	9	18	11952,89	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea / Batxilerra, LH 2 edo balioidea	Ofimatika	3	1993/12/31	HUTSIK	
		53	Administrazioa - Kontratazioa	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	LAG/ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea / Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Ofimatika.	3	2007/5/24		
	-Diruzaintza-	23	Diruzaina	NGF	Normal	25,5	27	22824,07	--	NG	A1	B	NGL	NG	KONT-DIR	1.	Zuzenbidea, Politika Zientziak eta Administrazioak, Soziologia, Enpresa Administrazioa eta Zuzendaritza, Ekonomia, Zientzia Aktuarial eta Finantzak	Hab.nazionala. Ofimatika (1) Meritu espezifikoa	4	1992/3/27	HUTSIK	
		26	Administrataria Diruzaintza	F	Normal	11,5	19	13185,84	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea	Kontabilitatea. Ofimatika	3	2000/2/17		
		24	Diru-bilketa teknikaria	F	Normal	19	24	16317,65	--	AU	A1/A2	B	L	AO	T	GM	Zuzenbide, Ekonomia, Enpresa, ADE, Kudeaketa eta Administrazio Publikoaren gradua edo lizentziatura / diplomatura	Diruzaintza publiko. Ofimatika	4	1993/12/31	ZK	
		175	Administrataria Diru-bilketa	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea	Zerga-bilketa. Ofimatika	3	2014/12/18		
Toki Garapena	- Toki Garapena	180	Toki Garapeneko teknikaria	F	% 50	BG			--	AU	A2	B	L	AO/AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko	Administrazio kudeaketa. Ofimatika	4	2016/12/20	ZK	
Kirola	- Kirola	107	Kirolako arduradun tekniko	F	Esklusiboa	23	26	20523,78	% 15	AU	A1	B	L	AO	T	---	Zuzenbideko lizentziaduna, zientzia politikoetan, enpresa edo ekonomia zientzietan, merkataritzako intendentea edo aktuarioa.	Kirol kudeaketa. Ofimatika	4	1990/6/1		
		170	Administrataria Kirola	F	% 50	11	19	12572,16	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea.	Ofimatika	3	2012/12/26	HUTSIK	
		113	Administrazioa Kirola	F	Normal	8,5	17	11677,66	--	AU	C2/C1	EB	L	AO	LAG/ADM	---	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea/ Batxilerra, LH 2 edo balioidea	Ofimatika	3	1993/12/31		
		144	Kirol teknikaria	F	Normal	18	24	14657,19	--	AU	A1	B	L	AB	T	GM	Lizent. gorpuzt hezkuntza edo gradua jardueren fisikoaren eta kirolaren zientzietan	Ofimatika	4	2005/1/31		
		110-1	Monitore-soroslea	F	Normal	10	18	13379,29	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	EB	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Igeriketa entrenatzailea, soroslea	3	1993/12/31		

**2020KO LANPOSTUEN ZERREDA
PLENOA: 2019/12/03**

IDENTIFIKAZIOA										ESKATUTAKO BALDINTZAK										HIZKUNTZA ESKAKIZUNA		Oharra
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Har.	Dedikazioa	Udh.	DO	OE	DBO	Adm.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	NE	Derrig. data		
		173-1	Sorosle igerilekua	F	Normal	9,5	17	13070,96	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Soroslea	3	2013/2/5	HUTSIK	
		173-2	Sorosle igerilekua	F	Normal	9,5	17	13070,96	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Soroslea	3	2013/2/5	HUTSIK	
		111	Mantenuko arduraduna	F	Guardia L eta Ig	12	19	13792,84	--	AU	C1/C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea/ Batxilerra, LH 2 edo balioidea	B	2	2011/5/16		
		112-1	Mantenuko ofiziala	F	Guardia L eta Ig	11	17	15235,38	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	2	M		
		112-2	Mantenuko ofiziala	F	Guardia L eta Ig	11	17	15235,38	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	1	M	HUTSIK	
		109	Zerbitzu arduraduna	F	Normal	9,5	18	12667,20	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	EB	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	B	3	2014/12/18		
		171	Informazio eta izapidetze agentea	F	Normal	9	17	12356,65	--	AU	C2	B	L	AB	T	LAG	Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Ofimatika	3	2012/12/26	HUTSIK	
		114-1	Harreragilea	L	Normal	7	14	11606,01	--	AU	LT	B	L	AO	MEND	---	Eskolatze agiria		3	2014/12/18		
		114-2	Harreragilea	L	Normal	7	14	11606,01	--	AU	LT	B	L	AO	MEND	---	Eskolatze agiria		3	2014/12/18	HUTSIK 2019	
		115	Mantenuko operarioa	F	Normal	7	11	12815,33	--	AU	LT	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria	B	1	M		
Berdintasuna eta Garapen Komunitarioa	- Gazteria	49	Gazteria teknikaria	F	Normal	17,5	23	16802,87	--	AU	A2	B	L	AO/AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	1991/4/27		
		97	Gazte informatzailea	F	Normal	11,5	18	13646,44	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	LHHI	Gazte dinamizazioa. Ofimatika	3	2000/2/17		
	- Berdintasuna	59	Berdintasuneko agentea	F	Normal	17,5	23	16802,87	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko / gizarte langilea	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	2000/2/17		
		138	Emakume txokoaren dinamizatzailea	F	Normal	13,5	19	12499,25	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko / gizarte langilea	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	3	2007/5/24		
	- Hezkuntza	Ingurumen eskola	48	Hezkuntza teknikaria	F	Normal	17	23	15964,04	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko / maisua	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	1992/3/27	
			95	Ingurumen eskolako zuzendaria	F	Normal	17,5	23	16802,87	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko	Ingurumena. Adm.kudeaketa. Ofimatika	4	1992/3/27	
			96-1	Ingurumen eskolako irakaslea	F	Normal	14	20	12871,18	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko	Ingurumena. Pedagogia	4	2000/2/17	
			96-2	Ingurumen eskolako irakaslea	F	Normal	14	20	12871,18	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko	Ingurumena. Pedagogia	4	2009/3/16	
Kultura	- Kultura	142	Kultura arloko burua	F	Esklusiboa	19,5	25	18684,13	% 15	AU	A2/A1	B	L	AO/AB	T	EM/GM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko / Lizentziatura, Gradua, Ingenieritza, Arkitektura edo balioidea	Erdi mailako titulua/ Lizentziatura	4	2004/9/27		
		162	Kultura programatzailea	F	Esklusiboa	15	21	13957,67	% 15	AU	A2/C1	B	L	AB	T/LAG	---	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko / Batxilerra, LH 2 edo balioidea	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	2010/2/4		
		47	Administraria (kultura)	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea / Eskolako Graduatua, LH 1 edo balioidea	Ofimatika	3	1993/12/31		
	- Liburutegia	83	Liburutegiko arduraduna	F	Normal	17,5	23	16802,87	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko.	Bibliotekonomia. Ofimatika	4	1993/12/31		
		85-1	Liburuzaina	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko.	Liburutegiak. Ofimatika	3	2000/2/17		
		85-2	Liburuzaina	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko.	Liburutegiak. Ofimatika	3	2005/12/26		
		85-3	Liburuzaina	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko.	Liburutegiak. Ofimatika	3	2008/1/24		
		84	Haur liburuzaina	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza tekniko, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura tekniko.	Liburutegiak. Ofimatika	4	1992/3/27		
		86-1	Liburuzain laguntzailea	F	Normal	11,5	18	13646,44	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	Teknikari laguntzailea	Liburutegiak. Ofimatika	3	2001/1/25		
		86-2	Liburuzain laguntzailea	F	Normal	11,5	18	13646,44	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	Teknikari laguntzailea	Liburutegiak. Ofimatika	3	2005/12/26		
		150	Liburuzain laguntzailea - harrera	F	Normal	11,5	18	13646,44	--	AU	C1	EB	L	AB	T	LAG	Teknikari laguntzailea	Liburutegiak. Ofimatika	3	2006/12/26		
		130	Kulturareko laguntzailea	F	Normal	9	15	13162,49	--	AU	C2/LT	EB	L	AB	ZB	LP	Eskola graduatua / Eskolatze agiria	B	2	2007/2/26		

**2020KO LANPOSTUEN ZERRENDA
PLENOA: 2019/12/03**

IDENTIFIKAZIOA										ESKATUTAKO BALDINTZAK										HIZKUNTZA ESKAKIZUNA		Oharra
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Har.	Dedikazioa	Udh.	DO	OE	DBO	Adm.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	HE	Derrig. data		
	- Antzokia-	89	Antzoki-zinemako arduraduna	F	Normal	13	20	14763,43	--	AU	C1/C2	EB	L	AB	ZB	EB	LHI / LHI	Balioaniztasun funtzionala	2	1993/5/7		
		134-1	Kultura ekintzetako laguntzailea	L	Aldakorra. Urteko kopurua	9	15	13162,49	--	AU	C2/LT	EB	L	AB	ZB	LP	LHI, Eskola graduatua / Eskolatzte agiria	B	2	2003/5/20	HUTSIK	
		134-2	Kultura ekintzetako laguntzailea	F	Aldakorra. Urteko kopurua	9	15	13162,49	--	AU	C2/LT	EB	L	AB	ZB	LP	LHI, Eskola graduatua / Eskolatzte agiria	B	2	2003/5/20		
		134-3	Kultura ekintzetako laguntzailea	F	Aldakorra. Urteko kopurua	9	15	13162,49	--	AU	C2/LT	EB	L	AB	ZB	LP	LHI, Eskola graduatua / Eskolatzte agiria	B	2	2007/5/24	HUTSIK	
Euskara	- Euskara	50	Euskara teknikaria	F	Normal	18	24	16892,71	--	AU	A2/A1	B	L	AB	T	EM/GM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / Lizentziatura, Gradua, Ingenieritza, Arkitektura edo balioakidea.	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4		HUTSIK	
		52	Euskara teknikaria (hitzarmenak)	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / maisua	Ofimatika	4			
		155	Euskara-kultura administraria	F	Normal	11	19	12572,16	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo balioakidea / Eskolako Graduatu, LH 1 edo balioakidea	Ofimatika.	3	2007/2/26		
	- Euskaltegia-	91	Euskaltegi zuzendaria	F	Normal	18,5	24	17723,41	--	AU	A2	B	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / maisua	Adm.kudeaketa. Ofimatika	4			
		92	Idazkari akademikoa	F	Normal	15,5	21	14810,07	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / maisua	Pedagogia	4			
		93-1	Euskaltegi irakaslea	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	---	---	---	---	---	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / maisua	Pedagogia	4		HUTSIK	
		93-2	Euskaltegi irakaslea	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / maisua	Pedagogia	4		HUTSIK	
		93-3	Euskaltegi irakaslea	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / maisua	Pedagogia	4			
		93-4	Euskaltegi irakaslea	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / maisua	Pedagogia	4			
		93-5	Euskaltegi irakaslea	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / maisua	Pedagogia	4			
		93-6	Euskaltegi irakaslea	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / maisua	Pedagogia	4			
		93-7	Euskaltegi irakaslea	F	Normal	14,5	20	13702,86	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / maisua	Pedagogia	4			
94	Administrazioa euskaltegia	F	Normal	11,5	19	13185,84	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo balioakidea / Eskolako Graduatu, LH 1 edo balioakidea	Ofimatika	3	1991/4/27				
Gizarte Ongizatea	- Gizarte ongizatea	141	Gizarte Ongizateko burua eta Iturbide Egoitzako zuzendaria	F	Esklusiboa	24,5	27	21237,75	% 15	AU	A1/A2	B	L	AO/AB	T	GM/EM	Lizentziatura, Gradua, Ingenieritza, Arkitektura edo balioakidea / Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa	Adm.kudeaketa. Sustapena. Ofimatika	4	2004/9/27		
		133	Administrazioa Ongizatea	F	Normal	11,5	19	13185,84	--	AU	C1/C2	EB	L	AO	ADM/LAG	---	Batxilerra, LH 2 edo balioakidea / Eskolako Graduatu, LH 1 edo balioakidea	Ongizatea. Ofimatika	3	2003/5/20		
		57	Administrari laguntzailea Harrera	F	Normal	10	19	12918,69	--	AU	C2	EB	L	AO	LAG	---	Eskolako Graduatu, LH 1 edo balioakidea.	Ofimatika	3	2008/1/24		
		166	Administrari laguntzailea	F	Normal	10	19	12918,69	--	AU	C2	EB	L	AO	LAG	---	Eskolako Graduatu, LH 1 edo balioakidea.	%33 elbarritasuna. Ofimatika	3	2010/10/23		
		55-1	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	16655,22	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	1993/12/31		
		55-2	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	16655,22	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	1992/3/27		
		55-3	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	16655,22	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	2008/1/24		
		55-4	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	16655,22	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	2008/1/24		
		55-5	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	16655,22	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	2010/12/23		
		55-6	Gizarte langilea	F	Normal	17	22	16655,22	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	2008/1/24		
		56-1	Prebentzio/gizarteratzeko teknikaria	F	Normal	15,5	21	14810,07	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Ingenieritza teknikoa, Unibertsitate Diplomatura edo Gradua, Arkitektura teknikoa / gizarte hezkuntza	Drogamenpekotasuna. Ofimatika	4	1993/5/7		
Erakunde autonomoa	- ITURBIDE EGOITZA	100	Gizarte langilea	F	Normal	17,5	22	17494,05	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Gizarte langilea	Ofimatika	4	2000/2/17		

2020KO LANPOSTUEN ZERRENDA
PLENOA: 2019/12/03

IDENTIFIKAZIOA										ESKATUTAKO BALDINTZAK										HIZKUNTZA ESKAKIZUNA		Oharrak
Arloa	Saila	Kod.	Izena	Har.	Dedikazioa	Udh.	DO	OE	DBO	Adm.	ST	Sing.	Horn.	Eskala	Azpiesk.	Mota	Titulua	Beste baldintza batzuk	HE	Derrig.data		
		102	Administraria	F	Normal	11,5	19	13185,84	--	AU	C1	EB	L	AO	ADM	---	Batxilerra, LH 2 edo balioidea.	Adm.kudeaketa. Ofimatika	3	1997/3/14	HUTSIK	
		103	Aisialdirako monitorea	F	Normal	12	19	13792,84	--	AU	C1/C2	EB	L	AB	T	LAG	LHI / LH II	Geriatría. Animazioa	3	2003/2/20		
		149	Erizain koordinatzailea	F	Guardiak laneg.eta jai	15,5	20	15385,75	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erizaintzako diplomaduna	Geriatría	3	2001/1/25	HUTSIK	
		101-1	Erizaintzako diplomaduna	F	Guardiak laneg.eta jai	14,5	19	14163,74	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erizaintzako diplomaduna	Geriatría	3	2004/12/27		
		101-2	Erizaintzako diplomaduna	F	Guardiak laneg.eta jai	14,5	19	14163,74	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erizaintzako diplomaduna	Geriatría	3	2005/1/31		
		101-3	Erizaintzako diplomaduna	F	Guardiak laneg.eta jai	14,5	19	14163,74	--	AU	A2	EB	L	AB	T	EM	Erizaintzako diplomaduna	Geriatría	3	2012/12/26		
		104-1	Klinika laguntzailea, gauez	F	Normal	9,5	16	13473,60	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	EB	Klinika laguntzailea	Geriatría	2 M			
		104-2	Klinika laguntzailea, gauez	F	Normal	9,5	16	13473,60	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	EB	Klinika laguntzailea	Geriatría	2 M			
		126	Klinika laguntzailea, egunez	F	Normal	9,5	16	13473,60	--	AU	C2	EB	L	AB	ZB	EB	Klinika laguntzailea	Geriatría	2 M			
		135	Sukaldeko burua	F	Normal	13	19	15224,31	--	AU	C1/C2	EB	L	AB	ZB	EB	LHI / LHII jatetxe-arlo	Dietetika geriatrikoa	2	2003/5/20		
		106-1	Garbitzailea	F	Normal	7	11	12815,33	--	AU	LT	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria		2 M		HUTSIK	
		106-2	Garbitzailea	F	Normal	7	11	12815,33	--	AU	LT	EB	L	AB	ZB	LP	Eskolatze agiria		2	1996/5/31		

Habilitazio Nazionalako funtz.	3
Funtzionarioak	190
Laboral Finkoak	7
Zerbitzu eginkizunear	4
Guztira	204

Arrasaten, 2019ko abenduaren 3an

ALKATEA
Maria Ubarretxena Cid